CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA

DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP:

44.077-744

EXTRATO

4º TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 025/2021

Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO .

Contratada: CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL LTDA.

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal

do Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Valcyr Almeida Rios, torna público a

celebração do Termo Aditivo ao Contrato Administrativo supra, com fundamento no Art. 57

Inciso II e 65, § 8o , da Lei 8.666/93.

Feira de Santana - BA, 06 de março de 2025.

___________________________________________
Valcyr Almeida Rios

Presidente do CPISRFSA

		2025-03-18T09:26:27-0300